
 

                                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 26.10.2018                           № 191 

с.Калиновское 
  

 

О признании Постановления Главы от 30.10.2017 № 229 «Об  

утверждении Правил благоустройства территории  муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение» утратившим силу 

 

 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 16.10.2003 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», 

«Методическими рекомендациями для подготовки правил благоустройства 

территории поселений, городских округов, внутригородских районов» 

утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 17.04.2017 № 711/пр, 

руководствуясь статьей 6, статьей 29 Устава муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение»,    

                п о с т а н о в л я ю: 

1. Постановления Главы муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» от 30.10.2017 № 229 «Об  утверждении 

Правил благоустройства территории  муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» признать утратившим силу. 

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете 

«Камышловские известия», разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение»  в сети 

интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на заместителя главы администрации В.В.Рулеву.  

 

Глава муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение»                              О.А. Зверева 

  


